МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

12.10. 2018 г                                 с. Красный Кут                                             № 41

	Об отмене  решения № 43  от 03.11.2017г. «Об утверждении норм и правила по благоустройству территории Краснокутского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить  решения № 43  от 03.11.2017г. «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Краснокутского сельского поселения», как утратившее силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель муниципального комитета
[bookmark: _GoBack]Краснокутского сельского поселения                                                       Н.М. Тищенко